

ÓRGANO O UNIDAD ADMINISTRATIVA

Unidad del Órgano de Apoyo a la Junta de Gobierno Local

PROCEDIMIENTO

Gestión y ejecución de las sesiones de la Junta de Gobierno Local

CÓDIGO DE VERIFICACIÓN DE DOCUMENTOS

5U2M 1136 173T 111X 0FNZ

CÓDIGO DEL DOCUMENTO

CÓDIGO DEL EXPEDIENTE

OAJ17I018D

OAJ/2023/90

ORDEN DEL DÍA

- 1. Aprobación del acta de la sesión anterior
- 2. Solicitudes de información de los Concejales, si las hubiere (Art. 11 y 12 ROP)

PROPUESTAS DEL ÁREA DE GOBIERNO DE ECONOMÍA, HACIENDA, DIGITALIZACIÓN Y SEGURIDAD CIUDADANA

- 3. Aprobación de propuestas de gastos
- 4. Desestimación de los recursos de alzada interpuestos contra el proceso selectivo para la cobertura de siete plazas de Técnico/a de Administración General
- 5. Adjudicación del contrato de servicio de soporte y mantenimiento de los portales web corporativos, Expte. 2022/PA/036
- 6. Adjudicación del contrato de despliegue de un centro de operaciones de seguridad (SOC), Expte.2022/PA/016
- 7. Prórroga del contrato de servicio de impresión y producción de piezas gráficas, Lote 3 cartelería gran formato, Expte. 2021/PA/020

<u>PROPUESTAS DEL ÁREA DE GOBIERNO DE SERVICIOS Y EMBELLECIMIENTO DE LA CIUDAD</u>

- 8. Prórroga del contrato de suministro de gasóleo C para las instalaciones deportivas El Pradillo y Valle de las Cañas, Expte. 2021/PA/007
- 9. Prórroga del contrato de servicio de mantenimiento integral y mejora de las vías públicas y reparación de la red de saneamiento, Expte. 2019/PA/031

<u>PROPUESTAS DEL ÁREA DE GOBIERNO DE FAMILIA Y CONCILIACIÓN, CULTURA Y POLÍTICA SOCIAL</u>

- 10. Nombramiento de vocales y suplentes del Consejo Rector del Patronato Municipal de Cultura
- 11. Aprobación del expediente para la contratación de actuación "Made in Spain 2023" en Pozuelo de Alarcón Fiestas de Nuestra Señora de la Consolación 2023, Expte. 2023/NSIN/013
- 12. Aprobación del expediente para la contratación de actuación del cantante Blas Cantó en Pozuelo de Alarcón, Fiestas de Nuestra Señora de la Consolación 2023, Expte. 2023/NSIN/014
- 13. Aprobación del expediente para la contratación de actuación "Pop Tour 2023" en Pozuelo de Alarcón, Fiestas de Nuestra Señora de la Consolación2023, Expte. 2023/NSIN/015
- 14. Otros asuntos, en su caso, urgentes
- 15. Ruegos y preguntas

TITULAR DEL ÓRGANO DE APOYO A LA JUNTA DE GOBIERNO LOCAL